
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Comissão Permanente de Licitação 

____________________________________________________________________________ 
Rua Agostinho de Oliveira Malaquias, nº 35 – Centro – CEP: 39.135-000 

Contatos: (38) 35451122 / licitacao@pk.mg.gov.br 

 

 

 

RESULTADO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Presidente Kubitschek, através do 

Pregoeiro Municipal e respectiva Equipe de Apoio, torna público o 

resultado do Processo Licitatório nº 29/2023, Modalidade Pregão 

Eletrônico nº 17/2023, na forma que segue: 

 

PROPONENTE ITEM 

VALOR 

UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR TOTAL (R$) 

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS 

HOSPITALARES LTDA 
1 (único) 3.760,00 11.280,00 

 

TOTAL GERAL (R$) 

 

11.280,00 

 

 

HOMOLOGAÇÃO: Prefeito Municipal  

 

 

CONDIÇÕES: Conforme ata de julgamento 

 

 

 

 

SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA 

                      Pregoeiro Municipal 

 

PUBLICADO CONFORME 
LEI MUNICIPAL Nº 419/97 

Prefeitura Municipal, 3 de outubro de 2023 
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA 

Pregoeiro Municipal 
 


		2023-10-03T09:26:42-0300
	Presidente Kubitschek/MG
	SILVERIO IZANAM DE OLIVEIRA:08050977676
	Eu sou o autor deste documento




